Bairro Centro, Monte Alegre/RN.
OBJETO: Serviços de locação de som de pequeno porte para a área
externa da Câmara Municipal para a apresentação da mensagem
anual do poder executivo do município de Monte Alegre/RN, no dia
15 de fevereiro de 2022.
VALOR GLOBAL: 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).
TIPO: Menor Preço.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93.
ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN.
DATA: 14/02/2022